
La Rémuée - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Produit labellisé Bio Régional Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Primaire Maternelle Adulte Maternelle
Lu

nd
i

Endives - , croûtons nature - Vinaigrette
Boulettes à l'agneau - Façon couscous
/Filet de colin lieu  - Sauce dugléré
Semoule Bio  - Légumes couscous
Chantaillou
Crème dessert vanille

Endives - , croûtons nature - Vinaigrette
Boulettes à l'agneau - Façon couscous
/Filet de colin lieu  - Sauce dugléré
Semoule Bio  - Légumes couscous
Chantaillou
Crème dessert vanille

Endives - , croûtons nature - Vinaigrette
Boulettes à l'agneau - Façon couscous
/Filet de colin lieu  - Sauce dugléré
Semoule Bio  - Légumes couscous
Chantaillou
Crème dessert vanille

M
ar

di

Carottes râpées - Vinaigrette
Pané fromager - Sauce tomate
Tortis Bio  - , fromage râpé
Fromage blanc sucré
Pomme 

Carottes râpées - Vinaigrette
Pané fromager - Sauce tomate
Tortis Bio  - , fromage râpé
Fromage blanc sucré
Pomme 

Carottes râpées - Vinaigrette
Pané fromager - Sauce tomate
Tortis Bio  - , fromage râpé
Fromage blanc sucré
Pomme 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Omelette nature fraîche - Sauce
ketchup du chef
Haricots verts vapeur
Vache qui rit Bio 
Gâteau à la vanille du chef

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Omelette nature fraîche - Sauce
ketchup du chef
Haricots verts vapeur
Vache qui rit Bio 
Gâteau à la vanille du chef

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Omelette nature fraîche - Sauce
ketchup du chef
Haricots verts vapeur
Vache qui rit Bio 
Gâteau à la vanille du chef

Ve
nd

re
di

Salade iceberg - Vinaigrette
Hachis parmentier de boeuf
/Brandade de colin
Edam Bio 
Liégeois chocolat

Salade iceberg - Vinaigrette
Hachis parmentier de boeuf
/Brandade de colin
Edam Bio 
Liégeois chocolat

Salade iceberg - Vinaigrette
Hachis parmentier de boeuf
/Brandade de colin
Edam Bio 
Liégeois chocolat



La Rémuée - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Croûton Gluten

, fromage râpé Emmental Lait

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Soja

Brandade de colin
Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote,
Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de
légumes et pdt, Sel fin, Tomate

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Carottes râpées Carotte

Chantaillou Fromage portion Lait

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Céleri râpé Céleri Céleri, Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Endives Endive

Façon couscous Eau, Mélange et poêlée de légumes,
Mélanges d'épices, Sel fin, Tomate Céleri

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Gâteau à la vanille du chef
Arôme, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Arôme, Chapelure, Eau, Échalote, Egrené
de boeuf, Oignon, Persil, Purée de légumes
et pdt, Sel fin, Tomate

Gluten, Lait, Sulfites

Haricots verts vapeur Eau, Haricot vert, Sel fin

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Légumes couscous Eau, Mélange et poêlée de légumes, Paprika,
Tomate Céleri

Omelette nature fraîche Omelette Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Pomme

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce dugléré Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Tomate Gluten, Lait

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce ketchup du chef Sucre semoule, Tomate, Vinaigre d'alcool

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tortis Bio Huile, Sel fin, Torti Gluten

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites


